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Supplerande tildelingsbrev nr. 10 2025 – DSS – Overføring av ordninga 
med administrasjon av regjeringas pendlarbustader frå SMK til DSS 

1. Innleiing 
Digitaliserings- og forvaltningsdepartementet (DFD) viser til Tildelingsbrev 2025 – Tryggings- 
og serviceorganisasjonen til departementa (DSS), datert 3. januar 2025, og seinare 
supplerande tildelingsbrev, spesielt supplerande tildelingsbrev nr. 9 2025 – DSS – Etablering 
av fleire fellestenester i departementsfellesskapet, datert 21. oktober 2025.  
 
DFD viser òg til brev frå Statsministarens kontor (SMK) til DSS med kopi til DFD, datert 10 
november 2025, «Administrasjon av regjeringens pendlerboliger – overføring av ordningen 
til Departementenes sikkerhets- og serviceorganisasjon (DSS)». 
 
Dette supplerande tildelingsbrevet inneheld informasjon om eit nytt oppdrag til DSS, knytt til 
arbeidet med å overføre ordninga med administrasjon av regjeringas pendlarbustader frå 
SMK til DSS.  
 

2. Oppdrag 13: Overføre ordninga med administrasjon av regjeringas 
pendlarbustader frå SMK til DSS  

DFD gir med dette DSS eit nytt oppdrag – Oppdrag 13 – om å gå i dialog med SMK og gjere 
nødvendige vurderingar og førebuingar, slik at ansvaret for pendlarbustadordninga kan 
overførast frå SMK til DFD ved DSS. I dette arbeidet må DSS i samråd med SMK, avklare 
roller og ansvar, og gå opp praktiske rutinar for ordninga. DSS i samråd med SMK må òg 
utgreie økonomiske og personalmessige konsekvensar for DSS som følgje av overføringa av 
ordninga frå SMK til DSS. DFD jobbar med prinsipp og føringar for framtidige 
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rammeoverføringar i samband med arbeida med etablering av fleire fellestenester i DSS og 
Digitaliseringsorganisasjonen til departementa (DIO).  
 
Dette arbeidet må sjåast i samanheng med andre viktige utviklingsaktivitetar som DSS 
jobbar med, mellom anna arbeida med idriftsetjing av eksisterande og nye fellestenester og 
fellesfunksjonar i nytt regjeringskvartal byggjetrinn 1, etablering av fleire fellestenester i DSS 
og overføring av ansvaret for drift av fellestenestene i representasjonsanlegget til regjeringa 
frå Utanriksdepartementet til DFD ved DSS. 
 

- Frist for å ferdigstille arbeidet med å overføre ansvaret for ordninga med 
administrasjon av regjeringas pendlarbustader frå SMK til DSS er 1. april 2026.  

 

3. Økonomi 
Gjennomføring av oppdrag 13 skal i 2025 dekkast innanfor eksisterande budsjettrammer. 
 

4. Rapportering  
DSS skal rapportere på status, avvik, risiko og tiltak (SART) på dette supplerande 
tildelingsbrevet til DFD, i samsvar med vanleg rapporteringsregime – pr. tertial og i samband 
med årsrapportering. 
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